
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
12.03.2020                                       г. Рассказово                                  № 371 
      
 
 
 
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 
 

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007         
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», во исполнение протокола акционерного общества «Федеральная 
корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», улучшения 
условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории 
города Рассказово администрация города постановляет: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного 
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно 
приложению. 
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.  
 
 
Первый заместитель  
главы администрации города   
                                                      А.И. Таранков       
  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы 
администрации города      Ю. В. Прокудин 
 
 
Начальник отдела 
организационно-правовой и кадровой  
работы администрации города      С.А. Солодков 
 
 
Главный специалист отдела 
организационно-правовой и кадровой  
работы администрации города      В.В. Юмашев 
 
 
Начальник отдела по управлению  
муниципальным имуществом  
администрации города                 Л.В. Сухорукова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

